
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ  

Obnova IP telefonie 
uzavřené dne 17. 3. 2020 

dle ustanovení § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě výzvy k podání nabídky ve věci 

veřejné zakázky malého rozsahu zadané prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) Č. 

j.: MF-28594/2019/5902 

(dále jen „Dodatek“)  

 
 evidenční číslo MF 9006/024/2020 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČO:  00006947  

DIČ:  CZ00006947 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxx 

Za niž jedná: xxxxxxxxxx 

ID datové schránky: xzeaauv  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

IXPERTA s.r.o. 

Sídlo: Lihovarská 1060/12, 190 00, Praha 9 - Libeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 117991 

IČO: 27599523 

DIČ: CZ27599523 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

zastoupena: Pavlem Šiprem, jednatelem 

ID datové schránky: kp6z92b 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

 

PREAMBULE 

 

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17. 3. 2020 Smlouvu o obnově IP telefonie,  

č. smlouvy MF 20/906/0005, evidenční číslo Objednatele 9006/009/2020 (dále jen 

„Smlouva“), ve kterém byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka Poskytovatele.  

B) Po uzavření Smlouvy došlo na straně Poskytovatele ke zjištění, že z důvodu dopadu 

celosvětové pandemie související s koronavirem (COVID – 19) není schopen řádně  

Číslo Smlouvy MF 

20/906/0005/01 

 Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

a včas plnit Smlouvou stanovený termín plnění pro dodání hardwarových produktů. 

Poskytovatel tuto skutečnost nemohl předvídat nebo ovlivnit před uzavřením 

Smlouvy.  

C) V zájmu dodržení stanoveného termínu plnění nabídl Poskytovatel Objednateli náhradu 

HW produktů od společnosti Fujitsu za HW produkty od společnosti HPE bez dopadu na 

cenu plnění. Objednatel po posouzení s navrženým řešením souhlasil, jelikož požadovaná 

kvalita a funkčnost HW produktů zůstala zachována.  

D) Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy, 

dle § 222, odst. 6 ZZVZ, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze Smlouvy. 

 

Smluvní strany se dohodly na Dodatku takto: 
 

Článek 1 – Změny ve Smlouvě 
 

V příloze č. 1- „ Specifikace Předmětu plnění – SW Produkt, HW Produkt, Implementace“,  

v Části B – podrobný popis dodávaných SW a HW komponent, v odst. 7 

a 

 

v příloze č. 3 - „Vzor Předávacího Protokolu“, v části Předmět předání, v odstavci „Objednatel 

tímto potvrzuje dodání následujícího HW Produktu:“  

 

 

se stávající tabulky nahrazují novými tabulkami následujícího znění:  

 

xxxxxxxxxx 

 

 

 

 

  
                                   

Článek 2 – Závěrečná ustanovení 
 

2.1   Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2.2  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejnění Objednatel. 

 

2.3 Tento Dodatek je v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb.,  

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 



 

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

 

Dne - dle elektronického podpisu  Dne - dle elektronického podpisu 

 

   

______________________ ______________________ 

Česká republika – Ministerstvo financí 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

IXPERTA s.r.o. 

Pavel Šipr 

jednatel 

 
 

 

Za finální znění k  č.j. MF-11460/2019/5902: xxxxxxxxxx 


